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REPUBLIKA & BHAQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE

Nr. W Prot. Tirané, mé /7 . @F.2025
NJOFTIM

PER VEND PUNE
SEKRETAR [ TITULLARIT
PRANE QENDRIS SE SHERBIMEVE ARSIMORE

N¢& mbeshtetje t@ ligiit nr 7961, date 1207 1995, *Kodi 1 Punes i Republikes s¢ Shqiperise”, (e ndryshuar, t¢ Vendimit t& Keéshillit té Ministrave nr.,
1013, date 10 12 2010, “Per knjimin ¢ Agjencis¢ Kombetare t¢ Provimeve”, i ndryshuar dhe te Urdhrit @ Kryeministrit nr.32, date daté 18.02.2025,
*Per miratimin ¢ struktures dhe 1€ organikés s¢ Agjencisé Kombetare te Provimeve", i ndryshuar, Qendra e Sherbimeve Arsimore njofton shpalljen e

vendit 1@ hre @ punds

1 Nepozicionin ¢ Sekretant 1@ Titullant n¢ QSHA. Ai/Ajo punon nen drejtimin e Drejtorit t¢ Pergjithshem te QSHA-se, si pjeseé ¢ ekipeve te
punes brenda institucionit dhe bashkepunon me pjesétarct ¢ tjere 1€ stafit. Sckretari punon nen drejtimin e Tiwllarit te QSHA-se dhe kryen
12 gjitha detyrat q¢ i ngarkohen me rregulloren ¢ brendshme te institucionit.

2. Kualifikimet aftesite dhe eksperienca q¢ kerkohet per kete vend pune jane:

Diplome Bachelor/ Master

Te ket njohun mbi shkrimin akademik

Te kete aftes: 1@ t& degjuant, 1@ shkrimit dhe te folurit né menyré efikase.

Te kete aftési n¢ perdonmin ¢ programeve baz¢ kompjuterike

Te kete aftes) n¢ perdorimin né ményre efikase t¢ dhénave informatike.

Te kete aftes: per (¢ punuar né ekip dhe pér ¢ marré niciativa.

Te kete aftesi per t& punuar nén presion dhe me afate (€ ngushta kohore

Te kete aftes: @ ndjeke dhe menaxhoje disa detyra né té njéjten kohe

Te tregoje perkushtim ndaj misionit dhe qellimeve te Qendres s¢ Sherbimeve Arsimore.

Paga pér pozicionin &shte¢ né kategorine VIIL.

3. Paraqitja e dokumenteve: Kandidati duhet 1¢ paragesé brenda dates 31.07.2025 né sekretaring e Qendreés sé Sherbimeve Arsimore, me adres€, QSHA,
Bulevardi Zhan D" Ark nr. 23, Tirané, keto dokumente: Kerkesén pér Aplikim, CV-ne, fotokopje te noterizuar té diplomes dhe listés s€ notave, fotokoqu
18 librezés sé punes, fotokopje té certifi katave té kualifikimit, vertetimin e gjendjes gjyqésore, raportin mjekésor pér aftésiné né puné, njé numeér telefoni
per t'u kontaktuar, si dhe adresén e plote te vendgéndnmit

Njofumi per shpalljen e ketij vendi e lir¢ pune mund t¢ gjendet edhe ne fagen zyrtare t¢ QSHA-s¢ www gsha. gov al
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Adresa; Bulevardi Zhan D'Ark, nr. 23, Tirané Web site: www.qsha.gov.al
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